

## **Konferencja eTwinning i warsztaty komputerowe w Łodzi 1 lutego 2013**

FRSE zaprasza na konferencje eTwinning i warsztaty komputerowe w Łodzi w Centrum Szkoleniowo-Konferencyjnym Uniwersytetu Łódzkiego, ul. Kopcińskiego 16/18, w piątek, 1 lutego 2013, w godzinach 10.00 – 15.30.

Konferencję organizuje Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji we współpracy z Urzędem Marszałkowskim w Łodzi i Kuratorium Oświaty w Łodzi.

Czy można oswoić najnowsze technologie, nauczyć się języka obcego i równocześnie nawiązać współpracę ze szkołą z odległego krańca Europy? Tak, to możliwe dzięki europejskiemu programowi eTwinning.

eTwinning powstał specjalnie dla szkół i przedszkoli, stwarzając możliwość międzynarodowej współpracy i wspólnej realizacji projektów edukacyjnych dla uczniów w wieku 3 – 19 lat. Udział w eTwinning nie wymaga ponoszenia kosztów ani zbędnych formalności. Uczniowie naprawdę to lubią, ponieważ w zajmujący sposób i „na żywo” uczą się języków, doskonalą umiejętności komputerowe, poznają kulturę i historię innych krajów. Dla nauczycieli eTwinning ma wiele ofert szkoleniowych, kursów internetowych i seminariów kontaktowych, podczas których mogą się poznać i rozpocząć wspólne projekty nauczyciele ze wszystkich krajów Unii Europejskiej. Każdy nauczyciel, który zrealizował choćby jeden projekt eTwinning potwierdza, że program pomaga osiągać kolejne stopnie awansu zawodowego.

Warto dołączyć do europejskiej społeczności eTwinning, to już ponad 190 tysięcy nauczycieli ze wszystkich krajów Unii Europejskiej, w tym ponad 19 tysięcy nauczycieli z całej Polski, którzy już się zarejestrowali.

Program i formularz rejestracyjny znajduje się na stronie:

<http://www.etwinning.pl/aktualnosci/konferencja-warsztatowa-w-lodzi>

*Udział w konferencji jest bezpłatny. Warsztaty skierowane są do nauczycieli i dyrektorów szkół i przedszkoli. Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc w pracowniach komputerowych prosimy zgłosić chęć udziału w warsztatach w odpowiednim polu formularza zgłoszeniowego.*